
 

 

ENTI DI FORMAZIONE 

Candidature prese in carico dal 27/09/2023 al 9/11/2023 

 

ESPERTO DEI PROCESSI VALUTATIVI (EPV) 

CANDIDATURE EPV PERVENUTE e AMMISSIBILI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATURE EPV VALIDATE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N 
CODICE 

ORGANISMO 
CODICE CAND. COGNOME E NOME RUOLO 

1 E4642/2023 612 - Infomedia srl PAPA ELEONORA EPV 

2 E4663/2023 612 - Infomedia srl SARTORI VALENTINA EPV 

3 E4760/2023 4731 - CFP Nazareno Soc. coop. sociale BISANTI CINZIA EPV 

4 E4761/2023 4731 - CFP Nazareno Soc. coop. sociale FERRAIUOLO ROSA EPV 

5 E4771/2023 6281 - Coop Sociale CEIS Formazione AMISTA SIMAO EPV 

6 E4786/2023 3189 - Centoform srl GILLI MICHELA  EPV 

7 E4793/2023 14136 - Antonelli srl CONTINI ELENA EPV 

8 E4794/2023 14136 - Antonelli srl ANTONELLI ACHILLE EPV 

9 E4805/2023 7003 - Cescot Ravenna  BATTAGLIA MANUELA EPV 

10 E4807/2023 14136 - Antonelli srl SURRENTE BEATRICE EPV 

11 E4811/2023 170 - Centro Formazione Innovazione srl RICCI LEONARDO EPV 

12 E4813/2023 6281 - Coop Sociale CEIS Formazione COLOMBINI BEATRICE EPV 

13 E4814/2023 6281 - Coop Sociale CEIS Formazione BASILE ANDREA EPV 

14 E4815/2023 6281 - Coop Sociale CEIS Formazione 
FALSO STEFANIA 

EMANUELA 
EPV 

15 E4822/2023 5168 - Open Formazione PARISI ANNA EPV 

N 
CODICE 

ORGANISMO 
CODICE CAND. COGNOME E NOME RUOLO 

1 E4642/2023 612 - Infomedia srl PAPA ELEONORA EPV 

2 E4663/2023 612 - Infomedia srl SARTORI VALENTINA EPV 

3 E4760/2023 4731 - CFP Nazareno Soc. coop. sociale BISANTI CINZIA EPV 

4 E4761/2023 4731 - CFP Nazareno Soc. coop. sociale FERRAIUOLO ROSA EPV 

5 E4771/2023 6281 - Coop Sociale CEIS Formazione AMISTA SIMAO EPV 

6 E4786/2023 3189 - Centoform srl GILLI MICHELA  EPV 

7 E4805/2023 7003 - Cescot Ravenna  BATTAGLIA MANUELA EPV 

8 E4811/2023 170 - Centro Formazione Innovazione srl RICCI LEONARDO EPV 

9 E4815/2023 6281 - Coop Sociale CEIS Formazione 
FALSO STEFANIA 

EMANUELA 
EPV 

10 E4822/2023 5168 - Open Formazione PARISI ANNA EPV 

ALLEGATO B 
Procedimento di cui 

Bando DGR 1467/07 



 

CANDIDATURE EPV NON VALIDATE 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSABILE DELLA FORMALIZZAZIONE E CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 

(RFC) 

 

CANDIDATURE RFC PERVENUTE E AMMISSIBILI 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATURE RFC VALIDATE 

N 
CODICE 

ORGANISMO 
CODICE CAND. COGNOME E NOME RUOLO 

1 E4793/2023 14136 - Antonelli srl CONTINI ELENA EPV 

2 E4794/2023 14136 - Antonelli srl ANTONELLI ACHILLE EPV 

3 E4807/2023 14136 - Antonelli srl SURRENTE BEATRICE EPV 

4 E4813/2023 6281 - Coop Sociale CEIS Formazione COLOMBINI BEATRICE EPV 

5 E4814/2023 6281 - Coop Sociale CEIS Formazione BASILE ANDREA EPV 

N 
CODICE 

ORGANISMO 
CODICE CAND. COGNOME E NOME RUOLO 

1 E4640/2023 612 - Infomedia srl MORABITO AMBRA RFC 

2 E4641/2023 612 - Infomedia srl PAPA ELEONORA RFC 

3 E4664/2023 612 - Infomedia srl SARTORI VALENTINA RFC 

4 E4791/2023 14136 - Antonelli srl CONTINI ELENA RFC 

5 E4792/2023 14136 - Antonelli srl ANTONELLI ACHILLE RFC 

6 E4804/2023 7003 - Cescot Ravenna  BATTAGLIA MANUELA RFC 

7 E4806/2023 14136 - Antonelli srl SURRENTE BEATRICE RFC 

8 E4810/2023 170 - Centro Formazione Innovazione srl RICCI LEONARDO RFC 

9 E4816/2023 5543 - San Patrignano Scuola e formazione FESTA SONIA RFC 

10 E4826/2023 
124 - CSI Scuola per la gestione d'impresa 

soc. cons. a rl 
PECCHI CARLOTTA RFC 

N 
CODICE 

ORGANISMO 
CODICE CAND. COGNOME E NOME RUOLO 

1 E4640/2023 612 - Infomedia srl MORABITO AMBRA RFC 

2 E4641/2023 612 - Infomedia srl PAPA ELEONORA RFC 

3 E4664/2023 612 - Infomedia srl SARTORI VALENTINA RFC 

4 E4792/2023 14136 - Antonelli srl ANTONELLI ACHILLE RFC 

5 E4804/2023 7003 - Cescot Ravenna  BATTAGLIA MANUELA RFC 

6 E4810/2023 170 - Centro Formazione Innovazione srl RICCI LEONARDO RFC 

7 E4816/2023 5543 - San Patrignano Scuola e formazione FESTA SONIA RFC 

8 E4826/2023 124 - CSI Scuola per la gestione d'impresa soc. cons. a rl PECCHI CARLOTTA RFC 



 

CANDIDATURA RFC NON VALIDATE 

 

 

 

 

 

N 
CODICE 

ORGANISMO 
CODICE CAND. COGNOME E NOME RUOLO 

1 E4791/2023 14136 - Antonelli srl CONTINI ELENA RFC 

2 E4806/2023 14136 - Antonelli srl SURRENTE BEATRICE RFC 


